证券代码：600433         证券简称：冠豪高新      公告编号：2020-临 029

广东冠豪高新技术股份有限公司

关于筹划重大资产重组停牌前一个交易日前十大股

东和前十大无限售条件股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东冠豪高新技术股份有限公司（以下简称“公司”）拟通过向佛山华新包

装股份有限公司（以下简称“粤华包”）全体股东发行 A股股票的方式换股吸收

合并粤华包（以下简称“吸收合并”）并发行 A股股票募集配套资金（以下简称

“配套融资”，与吸收合并统称“本次交易”）。经向上海证券交易所申请，公

司股票自 2020年 9月 9日（星期三）开市起停牌，预计停牌时间不超过 10个交

易日。具体内容详见公司于 2020 年 9月 9日在《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《广东冠豪高新技术股份有限公司关于筹划重大资产重组停牌公告》（公告编号：

2020-临 026）；于 2020 年 9月 16日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《广

东冠豪高新技术股份有限公司关于筹划重大资产重组停牌进展公告》（公告编号：

2020-临 027）。

根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的规定，现

将截至公司股票停牌前一个交易日（2020 年 9 月 8 日）登记在册的公司股东总

户数及前十大股东、前十大无限售条件股东情况披露如下：

一、公司股东总户数

截至 2020年 9月 8日，公司股东总户数为 47,142户。

二、公司前十大股东及前十大无限售条件的流通股股东情况

截至 2020年 9月 8日，公司前十大股东与前十大流通股股东一致，其名称、

股东性质、持股数量及持股比例情况如下：

序号 股东名称 股东性质 持股数量（股） 持股比例（%）

1  中国纸业投资有限公司 国有法人 331,766,503 26.10

2  广东粤财创业投资有限公司 国有法人 77,595,101 6.10

3
广东冠豪高新技术股份有限公

司回购专用证券账户
其他 28,749,998 2.26

4  广州润华置业有限公司 国有法人 13,372,720 1.05

5  广东粤财实业发展有限公司 国有法人 12,386,720 0.97

6  周峰 境内自然人 10,780,000 0.85

7  乔通 境内自然人 10,046,242 0.79

8  蒋艳菊 境内自然人 9,097,362 0.72

9  边玉兰 境内自然人 8,400,000 0.66

10  杜小玲 境内自然人 7,376,000 0.58

特此公告。

广东冠豪高新技术股份有限公司董事会

2020年 9月 21日